
ス ロ ーガ ン「 協 力 して  楽しく 笑 顔で  がんば ろ う 」 

 

令和５年１１月６日 

保護者 様 

井原市立稲倉小学校長  磯田 宙也                 

同   PTA 会長  谷 健太郎 

  

稲倉小学校 学芸会のご案内 

 

晩秋の候 皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

さて、１１月１８日（土）午前８時５０分から、小学校体育館で本年度の学芸会を開催 

いたします。ご多用のこととは存じますが、お繰り合わせのうえ、ご来観くださいますよ 

うご案内申し上げます。 

 

 

   

プ ロ グ ラ ム［８：５０開会］ 

１ 開 会 の こ と ば １ 年 

２ 
ハンド 

ベル 
「さんぽ」 「星に願いを」 「虹の彼方に」 

ハッピーチルドレン 

Happy・happy 

《 校 長   あ い さ つ 》 

３ 劇 く じ ら ぐ も １ 年 

４ 劇 ス イ ミ ー ２ 年 

《 Ｐ Ｔ Ａ  会 長   あ い さつ 》 

５ 音 楽 行 こ う、小 さ な 世 界 へ ３・４年 

６ 劇    龍  神  沼 ５ 年 

７ 劇 ゴ ・ ミ ー ゴ ６ 年 

８ 合 唱 咲 か せ よ う ！ 笑 顔 の 花 を 全 校 

９ 閉 会 の こ と ば ６  年 

１０ ム ー ビ ー   「いなく La ２０２３」 

 

一般観客の方は、８：００開場としておりますので、ご了承ください。 

・履物を入れる袋をご持参ください。  

・敷地内禁煙にご協力ください。 

・三脚を使用した撮影は、ビデオ席でお願いします。 

・体育館のコンセントのご使用は、ご遠慮ください。 

・携帯電話は電源を切るか、マナーモードにしておいてください。 

・学芸会の閉会は、１２：００、一斉下校は１２：２０ の予定です。 

   


